PORTARIA Nº 229/2023

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a designação de empregados/servidores públicos
para atuarem como Gestor e como Fiscal dos Contratos de
Locação de Imóvel nº 050/2023 e nº 062/2023, conforme
específica.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, no
uso das atribuições, bem como o que lhe confere o art. 16º, inciso VII, do anexo que trata o
Decreto Estadual nº 9.177, de 26 de outubro de 2021 e ao previsto nos Contratos de Locação
de Imóveis de nº 50/2023 e nº 062/2023,

R E S O L V E :

Art.1º DESIGNAR os empregados/servidores públicos, no que se refere ao contrato nº 050/2023,
firmado com o locador Sindicato Rural de Laranjeiras do Sul – CNPJ Nº 78.515.483/0001-
54,

I. DEOMAR MARCOS FRACASSO, portador da CI/RG nº 1036342754 – SSP/RS e
CPF/MF nº 514.420.000-15, para responder como Gestor do referido contrato;

II. JOELCIO DE SOUZA VIGOLO, portador da CI/RG nº 7.179.627-2 – SSP/PR e
CPF/MF nº 030.154.309-71, para responder como Fiscal do referido contrato.

Art.2º DESIGNAR os empregados/servidores públicos, no que se refere ao contrato nº 062/2023,
firmado com o locador Sidnei Guimarães Bonfim – CPF/MF Nº 756.882.479-91,

I. ALINI TAICHI DA SILVA MACHADO, portadora da CI/RG nº 9.482.877-5 – SSP/PR e
CPF/MF nº 056.353.529-60, para responder como Gestor do referido contrato;

II. NÁDIA OKAWA BONFIM, portadora da CI/RG nº 7.971.552-2 – SSP/PR e CPF/MF nº
036.628.939-08, para responder como Fiscal do referido contrato.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 25 de outubro de 2023

(assinado digitalmente)

Natalino Avance de Souza

Diretor Presidente

IDR-Paraná

Portaria 229/2023. Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 25/10/2023 15:57. Inserido ao documento 669.230 por: Natalino Avance de Souza
em: 25/10/2023 15:57. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 65224076cf5bd7a0bfeb54affaa5500e.